Dengan demikian mahasiswa tersebut diatas diizinkan
menulis/risalah/makalah/skripsi dengan ketentuan sebagai berikut :
l Penulis berpedoman kepada ketentuan yang telah ditetapkan oleh Dekan.
2 Proyek proposal/risalah/makalah/skripsi dinyatakan BATAL apabila

Tidak selesai dalam waktu yang telah ditentukan.
3 Masa daluwarsa tanggal : 10 Mei 2020

Medan, 05 Ramadhan 1440 H
10 Mei 2019 M

/

Dibuat rangkap 4 (empat)
1. Fakultas (Dekan)
2. Ketua Program Studi
3. Pembimbing
4. Mahasiswa yang bersangkutan:

WAJIB MENGIKUTI SEMINAR

Perguruan Tinggi

Fakultas
J urusan/Prog. Studi
Nama Lengkap
N.P.M
Program Studi
Judul Proposal

Diketahui o eh:
Ketua Prod ----
Dra.